【公告】威刚九十八年上半年度自结营收及获利情形

日期：2009年08月12日

上柜公司：威刚(3260)

主旨：公告本公司九十八年上半年度自结营收及获利情形

说明：

1.事实发生日:98/08/11

2.公司名称:威刚科技股份有限公司

3.与公司关系[请输入本公司或联属公司]:本公司

4.相互持股比例:不适用

5.发生缘由:公告本公司九十八年上半年度自结营收及获利情形

6.因应措施:无

7.其他应叙明事项:

(1)公告本公司九十八年上半年度自行结算获利情形如下:

项目98年截至6月份

(新台币仟元) - - - - - - -

营业收入                     11,857,809

营业利益                     686,181

税前纯益                     629,723

税后纯益                     737,303

税后每股盈余(元)              3.96

(2)前述数字系公司自结数，尚未经会计师查核签证，未来相关财务报告经会计

师

查核签证后，将依法令规定期限公告申报。